
2011年6月23日(木)～2011年6月23日(木)  [第1ラウンド]
札幌芙蓉カントリー倶楽部(南～中　競技用)  6,355 YARD  PAR 72
76名（欠場者 4名）

順位 総計
1 ノ ー ザ ン ア ー ク ＧＣ 69 69
2 函 館 シ ー サ イ ド ＣＣ 70 70
3 コ ー ト 旭 川 ＣＣ 72 72
4 大 雪 山 ＣＣ 73 73

北 海 道 ｸ ﾗ ｼ ｯ ｸ 帯 広 ＧＣ 73 73
大 雪 山 ＣＣ 73 73

7 北 見 ＣＣ 74 74
帯 広 白 樺 ＣＣ 74 74
阿 寒 ＣＣ 74 74

10 帯 広 白 樺 ＣＣ 75 75
温 根 湯 国 際 ＣＣ 75 75
サ ホ ロ ＣＣ 75 75
北 見 ＣＣ 75 75
セ ン ト 旭 川 ＧＣ 75 75

15 北 海 道 ク ラ シ ッ ク ＧＣ 76 76
名 寄 白 樺 ＣＣ 76 76
十 勝 ＣＣ 76 76

18 グ レ ー ト 旭 川 ＣＣ 77 77
北 海 道 C Ｃ 77 77
Ａ Ｎ Ａ ﾀ ﾞ ｲ ﾔ ﾓ ﾝ ﾄ ﾞ ＧＣ 77 77
ニ ド ム ク ラ シ ッ ク Ｃ 77 77
釧 路 風 林 ＣＣ 77 77
オ ー ク ウ ッ ド ＧＣ 77 77
大 雪 山 ＣＣ 77 77
室 蘭 ＧＣ 77 77
釧 路 風 林 ＣＣ 77 77
士 別 同 友 会 ＣＣ 77 77

28 白 金 ＧＣ 78 78
伊 達 ＣＣ 78 78
帯 広 ＣＣ 78 78
北 見 ＣＣ 78 78
旭 川 国 際 ＣＣ 78 78

33 千 歳 空 港 ＣＣ 79 79
北 見 ＣＣ 79 79

35 上 湧 別 ﾘ ﾊ ﾞ ｰ ｻ ｲ ﾄ ﾞ ＧＣ 80 80

北 海 道 ク ラ シ ッ ク ＧＣ 80 80
ニ ド ム ク ラ シ ッ ク Ｃ 80 80
帯 広 国 際 ＣＣ 80 80
千 歳 空 港 ＣＣ 80 80

40 ニ セ コ ＧＲ 81 81
北 見 ＣＣ 81 81
帯 広 国 際 ＣＣ 81 81
函 館 Ｋ Ｇ ＣＣ 81 81
オ ー ク ウ ッ ド ＧＣ 81 81
Ａ Ｎ Ａ ﾀ ﾞ ｲ ﾔ ﾓ ﾝ ﾄ ﾞ ＧＣ 81 81
北 海 道 G Ｃ 81 81

47 伊 達 ＣＣ 82 82
北 海 道 ポ ロ ト ＧＣ 82 82

49 エ ミ ナ ＧＣ 83 83
北 海 道 ク ラ シ ッ ク ＧＣ 83 83
北 見 ＣＣ 83 83
オ ー ク ウ ッ ド ＧＣ 83 83
北 海 道 ポ ロ ト ＧＣ 83 83

* 大 沼 レ イ ク ＧＣ 83 83
55 函 館 Ｋ Ｇ ＣＣ 84 84

士 別 同 友 会 ＣＣ 84 84
57 室 蘭 ＧＣ 85 85

オ ー ク ウ ッ ド ＧＣ 85 85
ノ ー ス バ レ ー ＣＣ 85 85

１R
Total(Out/In)

(36/37)
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2011年度（第43回）北海道シニアゴルフ選手権予選競技【Aブロック・午前】
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所 属氏 名

小 坂 三 男 (36/34)
杉 野 修 (35/34)

橘 義 昭 (36/37)

前 田 俊 明 (36/36)

海 野 保 幸 (36/38)

谷 口 泰 敏 (35/38)

岡 本 昭 彦 (36/38)

藤 嶋 信 雄 (39/35)

成 澤 誠 (36/39)

沢 田 石 勝 (37/38)

山 口 次 雄 (39/36)

前 道 正 司 (37/38)

(37/38)
(38/38)
(38/38)
(37/39)
(39/38)
(38/39)
(38/39)
(38/39)
(35/42)
(38/39)
(36/41)
(37/40)
(36/41)
(37/40)
(38/40)
(39/39)
(39/39)
(39/39)
(40/38)
(40/39)
(39/40)
(43/37)

以上　35名　予選通過

(42/38)
(41/39)
(40/40)
(39/41)
(40/41)
(41/40)
(43/38)
(39/42)
(41/40)
(43/38)
(42/39)
(42/40)
(41/41)
(44/39)
(42/41)
(42/41)
(42/41)
(42/41)
(42/41)
(44/40)
(38/46)
(42/43)

古 川 整

(44/41)
(40/45)

千 代 雅 則
夏 山 健 治
池 田 成 光
徐 英 明
小 林 義 和
金 井 敏 行
樋 口 末 吉
早 川 章
西 本 誠 弥
森 有 次
小 山 八 純
加 藤 敏 一
小 田 正 美
伊 藤 茂 喜
朝 野 源 吾
長 野 雄 二
鎌 田 敏 雄
志 賀 真 哉
久 居 稔
松 本 勉
伊 藤 勲
小 野 一 孝

伊 藤 光 安
網 干 文 明
宮 田 諭
東 祐 次
高 橋 武 弘
工 藤 宏 幸
川 原 田 義 和
松 本 強
山 本 昇
土 谷 正 光
菅 原 正 秋
進 藤 文 雄
大 川 原 和 雄
池 田 幸 裕
高 橋 昭 彦
鈴 木 孝 三
中 塚 和 夫

渡 辺 克 祐
伊 藤 博 治
高 畠 茂

杉 中 英 二
米 田 崇
興 村 勝 人
高 橋 孝
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札幌芙蓉カントリー倶楽部(南～中　競技用)  6,355 YARD  PAR 72
76名（欠場者 4名）

順位 総計
57 HGA 個 人 会 員 85 85

北 海 道 ブ ル ッ ク ス ＣＣ 85 85
深 川 ＣＣ 85 85
ト ー ヤ レ イ ク ヒ ル ＧＣ 85 85

64 ア ン ビ ッ ク ス 函 館 ＧＣ 86 86
ニ セ コ ＧＲ 86 86
函 館 Ｋ Ｇ ＣＣ 86 86
釧 路 ＣＣ 86 86

68 函 館 ＧＣ 87 87
温 根 湯 国 際 ＣＣ 87 87

70 稚 内 ＣＣ 88 88
71 * HGA 個 人 会 員 89 89
72 セ ン ト 旭 川 ＧＣ 92 92
欠場 北 海 道 ブ ル ッ ク ス ＣＣ
欠場 フ ォ レ ス ト 旭 川 ＣＣ
欠場 千 歳 空 港 ＣＣ
欠場 オ ホ ー ツ ク ＣＣ恋 塚 博

真 壁 哲
水 谷 進
徳 本 栄 治
高 野 重 雄 (43/49)

笠 井 宏 司 (45/44)

佐 藤 英 昭 (45/43)

市 村 則 明 (42/45)

村 上 尋 樹 (40/47)

斉 藤 安 弘 (40/46)

水 野 勝 敏 (44/42)

斉 藤 洋 (43/43)

山 野 内 明 (44/42)

小 田 由 三 (42/43)

米 倉 正 博 (43/42)

小 泉 謙 治 (42/43)
田 辺 康 志 (42/43)

氏 名 所 属 Total(Out/In)

場　　　所：
参加者数：
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