績 一 成 表

2011年度(第43回)北海道シニアゴルフ選手権予選競技【Aブロック・午前】

 兼 (第11回) 日本スポーツマスターズ (男子) 第1次予選会

 期 日: 2011年6月23日(木) ~2011年6月23日(木) [第1ラウンド]

 場所
 札幌芙蓉カントリー倶楽部(南~中 競技用) 6,355 YARD PAR 72

参加者数: 76名 (欠場者 4名)

参加者数: 76名 (欠場者 4名)									1 R			
順位		氏	名			所		属		総計	Tota	l(Out/In)
1	杉	野		修	1	ーザン	ンア・	ーク	GC	69	69	(35/34)
2	小	坂	Ξ	男	涵	館 シー	ーサィ	イド	CC	70	70	(36/34)
3	前	田	俊	明	П	_	ト旭	JII	СС	72	72	(36/36)
4	橘		義	昭	大	1	<u> </u>	Ш	СС	73	73	(36/37)
	谷		泰	敏		海道りた		帯広		73	73	(35/38)
	古	Л		整	大		<u>, , , ,</u> 雪	<u>… 近</u>		73	73	(36/37)
7	海	野	保	幸	北		=	見	CC	74	74	(36/38)
	藤	<u></u>	信	雄	帯	広	白			74	74	(39/35)
	岡	本	- 昭	彦		Ш						
10					阿			寒		74	74	(36/38)
10	沢	H	石	勝	帯		白	樺		75	75	(37/38)
	成	澤		誠	温		易国	際		75	75	(36/39)
	前	道	正	司	サ	7	†			75	75	(37/38)
	山		次	雄	北			見	CC	75	75	(39/36)
	千	代	雅	則	セ	ン	トー旭	JII	GC	75	75	(37/38)
15	夏	山	健	治	北	海道ク	ラシ	ック	GC	76	76	(38/38)
	池	田	成	光	名	寄	白	- 樺		76	76	(38/38)
	徐		英	明	+			勝		76	76	(37/39)
18	小	林	義	和	グ	レー	卜 加			77	77	(39/38)
	金	#	敏	行	北	海	<u></u> 道	<u> </u>		77	77	(38/39)
	樋		末	苦	A	N A ダ	<u>- 堤</u> `イヤモ		GC	77	77	(38/39)
			/ \	章								
	早	<u> </u>	=c+:				<u>ラシ</u>		C	77	77	(38/39)
	西本	本	誠	弥	釧	路	風	<u>林</u>		77	77	(35/42)
	森		有	次	オ・	<u></u>	<u>ウッ</u>			77	77	(38/39)
	小	山	八	純	大		\$	山		77	77	(36/41)
	加	藤	敏	_	室			蘭		77	77	(37/40)
	小	田	正	美	釧	路	風	林	CC	77	77	(36/41)
	伊	藤	茂	喜	士	別「	司友	会	CC	77	77	(37/40)
28	朝	野	源	吾	白			金	GC	78	78	(38/40)
	長	野	雄	Ξ	伊			達		78	78	(39/39)
	鎌	H	敏	雄	帯			広		78	78	(39/39)
	志	賀	真	哉	北			見	СС	78	78	(39/39)
	久	居		稔	旭	JII	国	際		78	78	(40/38)
33	松	本		勉	千	歳	空			79	79	(40/39)
- 55	伊	 藤		勲	北		エ		CC	79		
٥٢	小	野				·塞 미 I I .	. * п				79	(39/40)
35	11,	野	_	孝	上				GС	80	80	(43/37)
	/77		NI.		以上		予選:				00	(40 (00)
	伊	藤	光	安		海道ク		ック		80	80	(42/38)
	網	干	文	明	=	ドムク		ック		80	80	(41/39)
	宮	田		諭	帯	広	国	際	CC	80	80	(40/40)
	東		祐	次	千	歳	空	港	CC	80	80	(39/41)
40	高	橋	武	弘	=	-1	2		GR	81	81	(40/41)
	エ	藤	宏	幸	北			見	СС	81	81	(41/40)
	JII	原 田		和	帯	広	玉	際		81	81	(43/38)
	松	本		強	涵	館	K	G		81	81	(39/42)
	山山	本		昇	才	<u>ー</u> ク	ウッ		GC	81	81	(41/40)
	土	<u>平</u> 谷	正	光	A		<u> </u>		GC	81	81	(43/38)
	一一一	 原	正	秋	北	NA) 海	<u>1 で モ</u> 道		i C	81		(43/38)
17		藤	<u>ـــ</u> 文			/世	坦				81	
47	進士			雄	伊北	½− \ ¥	- -	達		82	82	(42/40)
4.0	大	川原		雄	北	海道	ポロ			82	82	(41/41)
49	池	田	幸	裕	ᄑ		<u> </u>	<u>+</u>		83	83	(44/39)
	高	橋	昭	彦		海道ク	ラシ		G C	83	83	(42/41)
	鈴	木	孝	Ξ	北			見		83	83	(42/41)
	中	塚	和	夫	ォ	ーク	ウッ	ノド	GC	83	83	(42/41)
	杉	中	英	=	北	海 道	ポロ			83	83	(42/41)
	* 米	田		崇	大		ノ イ	ク		83	83	(42/41)
55	興	村	勝	人	涵	館	K		СС	84	84	(44/40)
	高	橋		孝	士					84	84	(38/46)
57	渡	辺	克	祐	室	ין נינג	. "Д	蘭		85	85	(42/43)
57	伊	 藤	 博	治	土オ		占		GC	85	85	(44/41)
		畠	। च			<u>ー ク</u>	<u>ウッ</u> バル					(44/41)
	高	曲		茂	ノ	ース	バし		CC	85	85	(4U/43)

績 一 成 表

2011年度(第43回)北海道シニアゴルフ選手権予選競技【Aブロック・午前】

 兼 (第11回) 日本スポーツマスターズ (男子) 第1次予選会

 期 日: 2011年6月23日(木) ~2011年6月23日(木) [第1ラウンド]

 場所
 札幌芙蓉カントリー倶楽部(南~中 競技用) 6,355 YARD PAR 72

参加者数: 76名 (欠場者 4名)

								1 R	
順位	氏		£	名		所属	総計	Total(Out/In)	
57		田	辺 泉	康	志	HGA 個 人 会 員	85	85 (42/43)	
		小	泉	謙	治	北海道ブルックスCC	85	85 (42/43)	
		米	倉	正	博	深川СС	85	85 (43/42)	
		小	田	由	Ш	トーヤレイクヒルGC	85	85 (42/43)	
64		山	野	内	明	アンビックス函館GC	86	86 (44/42)	
		斉	藤		洋	_ t	86	86 (43/43)	
		水	野	勝	敏	函 館 K GCC	86	86 (44/42)	
		斉	藤	安	弘	釧 路 C C	86	86 (40/46)	
68		村	上	尋	樹	函 館 G C	87	87 (40/47)	
		市	村	則	明	温根湯国際CC	87	87 (42/45)	
70		佐	藤	英	昭	稚 内CC	88	88 (45/43)	
71	*	<u> </u>	井	宏	司	HGA 個 人 会 員	89	89 (45/44)	
72		高	野	重	雄	セント 旭 川GC	92	92 (43/49)	
欠場		徳	本	栄	沪	北海道ブルックスCC			
欠場		水	谷		進	フォレスト旭川CC			
欠場		真	壁		哲	千 歳 空 港 С С			
欠場		恋	塚		博	オ ホ ー ツ クCC			